
Noen virksomheter har ambisjon om å vokse, mens andre har 
mål om sunn og sikker drift og å takle utfordringer som kommer. 
Kanskje er du usikker på hva som bør prioriteres og hva som 
skal til? Det er ikke alltid slik at det er store kompliserte løft som 
må gjøres, ofte kan små tiltak være tilstrekkelig. Men da må man 
vite hvilke tiltak. Vår løsning for å avdekke bedriftens behov er 
HR-sjekken. 
 
HR-sjekken er et godt verktøy for en strukturert gjennomgang  
av «hvordan det står til» med mennesker og organisasjon i din 
virksomhet. Med HR-sjekken får dere en tilstandsrapport på hva 
som rører seg i bedriften. Dere vil også få en anbefaling om veien 
videre for å øke sjansene for å lykkes med å nå bedriftens mål. 
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store kompliserte løft som må gjøres, ofte kan små tiltak være tilstrekkelig. 
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HR-sjekken er et godt verktøy for en strukturert gjennomgang av «hvordan 
det står til» med mennesker og organisasjon i din virksomhet. Med HR- 
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HR-sjekken

Sammen med dere tar vi 1 - 1,5 times strukturert gjennomgang 
rundt en rekke tema som berører mennesker, organisasjon og 
strukturer i bedriften. Hensikten med denne gjennomgangen er  
å skape et godt bilde av nåsituasjonen. Samtalen gjennomføres 
med daglig leder, økonomisjef eller HR-ressurser som dere  
eventuelt har fra før. 

Vi analyserer funn fra gjennomgangen og utarbeider en vurdering. 
Denne deles opp i hva som er bra og hva som har potensiale til å 
bli bra med små grep. Du får en anbefaling på hva vi mener bør 
gjøres, enten fordi det er stor risiko ved å ikke gjøre det eller fordi 
det kan ha stor positiv effekt ved å ta tak i dette. 

Til slutt får du en gjennomgang av funn og anbefalte prioriteringer. 
Vi diskuterer aktuelle tiltak og hvordan dere kan jobbe med dette 
på best mulig vis fremover. 

HR-sjekken koster 5 500 kroner eks mva. Det er ingen forpliktelse på  
ytterligere kjøp av tjenester etter levert HR-sjekk.

E-post: HRtjenester@smnregnskap.no
Nettside: smn.no/hr
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